
 

 

UCHWAŁA NR XVI/141/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Jawor: 

1) w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w przypadku nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są składać w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Jaworze – Biuro Obsługi Klienta. 

2. Deklaracje należy składać osobiście, listownie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) elektroniczny formularz deklaracji winien być złożony w formacie danych *.pdf; 

2) deklaracje przesyłane są z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na 

adres do doręczeń elektronicznych AE:PL-51787-89658-CHGWH-19 lub z wykorzystaniem elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej na adres skrzynki /Jawor/skrytka; 

3) deklaracje opatrywane są bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3640



oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1725) albo podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1557). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała nr XXII/190/2021 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Jawor oraz warunków i trybu składania deklaracji 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r., poz. 541 data ogłoszenia 2 lutego 2021 r.); 

2) uchwała nr XXVIII/245/21 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXII/190/2021 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Jawor oraz warunków i trybu składania deklaracji 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r., poz. 4531 data ogłoszenia 7 października 2021 r.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Andrzej Madej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3640



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/141/2025 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3640



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/141/2025 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3640



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3640



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3640



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/141/2025 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3640



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3640



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3640



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3640



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/141/2025 

Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3640


		2025-08-29T10:36:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




